
 
 

ZARZĄDZENIE NR 7/2024 
WÓJTA GMINY KRASNE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) Wójt Gminy Krasne zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Zarządzenia.Dochody Gminy po zmianach wynoszą 32.235.834,00 zł 

a) bieżące – 16.330.221,00 zł, 

b) majątkowe – 15.905.613,00 zł.Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 31.798.339,47 zł 

a) bieżące – 15.566.549,41 zł, 

b) majątkowe – 16.231.790,06 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.   

   

Wójt 
 
 

Michał Szczepański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 5706



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 682 416,00 2 682 416,00

Drogi publiczne gminne 2 605 910,24 2 605 910,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 80 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 724 735,41 13 724 735,41

Szkoły podstawowe 12 135 011,00 12 135 011,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 873 876,00 868 876,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 318,00 62 418,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 10 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 952 375,00 2 952 275,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 591 725,41 591 725,41

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 400 693,00 399 893,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 27 310,00 28 110,00

31 798 339,47 31 798 339,47

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 7/2024

 Wójta Gminy Krasne z dnia 31 stycznia 2024 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2024 ROK

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

-5 000,00

-10 000,00

15 000,00

0,00

80101 0,00

-5 000,00

100,00

5 000,00

-100,00

80103 0,00

-800,00

800,00

Razem: 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5706


	ZARZĄDZENIE NR 7/2024 WÓJTA GMINY KRASNE z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-05-31T11:26:25+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




